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12 dage kr. 22.900
REJSERUTE: DELHI - AGRA - KHAJURAHO - PANNA - BANDHAVGARTH - KANHA - PENCH - NAGPUR
100% garanti for afrejse og 100% garanti for dansktalende ekspertrejseleder 



OM AFRICA TOURS

Indien - "Incredible India"Indien - "Incredible India"

Afrika er jordens andenstørste kontinent og Africa Tours har
Danmarks største og bredeste udvalg af rejser til Afria. Langt de fleste,
der rejser på safari i Afrika, vælger at rejse på safari i Kenya, safari i
Tanzania eller på safari i det sydlige Afrika, fx safari i Botswana eller
safari i Sydafrika.

Ordet ”safari” kommer fra swahili, hvor ordet betyder karavanerejse
og fra det arabiske ord safar, der betyder rejse.

Med rejser ”out of Africa” byder vi velkommen på en række fantastiske
rejser og rejsemål, der ligger udenfor Afrika blandt andet til Indien.

Indien er en fantastisk smeltedigel af utallige spændende og farverige
kulturer og folkeslag, hvis nutid og fortid rummer masser af
fantastiske oplevelser. Mange af landets enestående historiske
bygningsværker er af en kaliber, så de er udnævnt til verdens kulturarv
af UNESCO. Ikke mange lande i verden kan måle sig med Indien når
det gælder antallet af disse, så det er svært at fremhæve enkelte, men
byen Agra med ikoniske Taj Mahal og imponerende Agra Red Fort
samt den lille by Khajuraho med de talrige eksotiske og erotiske
templer er blandt de mest imponerende.

Når det gælder naturen, så kan meget få lande i verden fremvise så
stor en variation som Indien. Fra evig sne og is på Himalayas mere end
8 km høje bjerge mod nord til Det Indiske Oceans koralrev mod syd.
Fra regnskove mod øst nær grænsen mod Myanmar til sandørken i
vest på grænsen til Pakistan. Mellem disse ekstremer findes masser af
områder, som er mere typiske for landet, nemlig kuperede landskaber

med løvfældende skov – den indiske jungle, som Rudyard Kipling (og
Disney!) har udødeliggjort gennem det berømte værk, Junglebogen.

Variation i dyrelivet er utroligt, og i meget få lande i verden findes der
så mange forskellige spektakulære arter som i Indien, såvel når det
gælder fuglelivet som blandt pattedyrene. Selvom landet måske ikke
er så kendt som safaridestination, så kan det absolut måle sig med de
allerbedste i denne kategori i Afrika.

Nationalparkerne i den centrale del af landet er mest kendt for deres
fine bestand af den smukke bengalske tiger, og intet sted i landet, eller
i hele verden for den sags skyld, er chancerne større for at se dette
ikoniske dyr. Øverst på listen i ”kapløbet” om at være den bedste
tigerpark står Bandhavgarh i delstaten Madhya Pradesh og
Ranthambore i delstaten Rajasthan, men der er også gode chancer for
at se tigre f.eks. i nationalparker som Kanha, Pench, Corbett og
Nagarhole.

Hos Africa Tours har vi en eneste ambition: At få din drøm til at gå i
opfyldelse – og helst lidt mere til. Og først når du kommer hjem fra én
af vores rejser, siger vi ”mission completed”.

Rejser til Afrika og Out of Africa kan laves på mange måder. Som gæst
hos Africa Tours er din rejse i sikre hænder, og vi er altid parat til at
hjælpe dig med at udleve drømmen. Uanset om din rejse til Afrika er
en safarirejse, en badeferie, bestigning af Kilimanjaro eller en rejse til
"incredible India".

Vores mission er at være Danmarks bedste på service før, under og
efter din rejse. Din drømmerejse skal være en fantastisk oplevelse. Fra
start til slut. Og det bliver den.

Claus Lund Sørensen
General manager, Africa Tours

"Indien - også kendt som Incredible India"
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OM REJSEN

Indiens Tigre, Templer og Taj
Mahal
Indiens Tigre, Templer og Taj
Mahal

Selv for erfarne Indiensrejsende er der masser at se frem til på denne særdeles indholdsrige oplevelsesrejse, der har biolog og
Indienskender Jesper Horsted som rejseleder. Jesper har adskillige rejser til Indien på sit CV og på denne ”best of India highlights” vil man
som rejsende få formidling af højeste klasse. Med udsigt til tigersafari i hele fire nationalparker samt besøg ved Taj Mahal, Agra Red Fort og
templerne i Khajuraho, vil man efter hjemkomst kunne se tilbage på utallige highlights.

Indien er ubetinget det land, hvor der lever flest tigre, og hvor sandsynligheden for at se dem samtidig er langt størst. Faktisk er bestanden
af den smukke bengalske tiger i fremgang i landet, hvilket ikke mindst skyldes godt en håndfuld nationalparker i det centrale Indien, hvoraf
vi skal besøge hele fire, der tillige rummer mange andre spændende dyr og en meget smuk natur. Inden vi kommer så langt skal vi dog se
tre betagende bygningsværker, nemlig Agra Red Fort, og Taj Mahal i Agra samt de eksotiske (og erotiske!) templer i Khajuraho, mens der
også bliver tid til sejl- og gåture i naturen udenfor nationalparkerne.

Vores ”jagt” på tigeren, men også på de mange andre imponerende
rovdyr, masser af smukke byttedyr samt det imponerende fugleliv,
begynder i Panna, der gennemskæres af den klarvandede og
livgivende Ken River. Herfra går turen til klippefyldte, kuperede og
skovklædte Bandhavgarh, hvor sandsynligheden for at se tigeren nok
er højere end

noget andet sted i verden. På vores videre færd besøger vi storslåede
Kanha, der har en meget varieret bestand af storvildt, som bl.a. lever
på de store vidder i og omkring parkens imponerende skovområder.
Sidste stop på ”tiger-ruten” er smukke Pench med de græsklædte
flodsletter og store teak-skove, der var Rudyard Kiplings
inspirationskilde til Junglebogen. Parken har efter sigende Indiens
tætteste bestand af store planteædere og derfor også en sund
bestand af store rovdyr.

"Indien - også kendt som Incredible India"
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PROGRAM

Indiens Tigre, Templer og Taj
Mahal
Indiens Tigre, Templer og Taj
Mahal
DAG TIL DAG PROGRAMDAG TIL DAG PROGRAM

Dag 1 - 04.03.2023: Afrejse fra Danmark

Sidst på eftermiddagen flyver vi med Qatar Airways fra København via Doha til Indiens hovedstad Delhi. Der er mulighed for tilslutningsfly fra
Aalborg forhør nærmere.

Undervejs på de to oversøiske flyvninger serveres gratis måltider med drikkevarer.

Dag 2 - 05.03.2023: Ankomst til Delhi og kørsel til Agra. Besøg af Agra Red Fort og Taj Mahal

Ankomst til Delhi om morgenen kl. 08.25 lokal tid. Her venter vores chauffører og rummelige biler, så vi kan fortsætte direkte ad den nye motorvej
til byen Agra, der ligger i delstaten Uttar Pradesh ca. 200 km sydøst for Delhi. Vi er fremme ved vores centralt beliggende hotel i tide til en god
frokost. Når vi har installeret os på værelserne og haft tid til et bad og tøjskifte, så skal vi på en guidet rundtur i det nærliggende Agra Red Fort.
Derefter besøger vi eventyrlige Taj Mahal, der er blandt verdens smukkeste og af god grund mest besøgte bygninger, så vi skal absolut ikke
forvente, at have stedet for os selv.

Overnatning på hotel Royal Regent og alle måltider inkluderet på denne første dag i Indien.

Dag 3 - 06.03.2023: Med tog til Jhansi. Templerne i Khajuraho og videre til Panna for sejltur

Efter en tidlig morgenmad bliver vi kørt til stationen i Agra, hvorfra vi tager toget til Jhansi. Her bliver vi samlet op på stationen af vores nye
chauffører og biler, der skal følge os på resten af turen til Nagpur.

Vi kører først til den nærliggende lille by med den meget store kulturattraktion, Khajuraho, hvor vi starter med at spise en dejlig frokost på en lokal
restaurant (på egen regning). Herefter skal vi på en guidet gåtur i området og se et udvalg af de imponerende templer, før vi fortsætter den korte
tur til Panna nationalparken. Ud på eftermiddagen ankommer vi til vores dejlige resort for de næste to nætter.

Denne ligger lige udenfor nationalparken og direkte ned til den store og klarvandede Ken River, som vi sidst på eftermiddagen tager en kort sejltur
på med mulighed for at nyde det rige fugleliv. Med lidt held kan vi også se nogle af flodens sumpkrokodiller samt hjorte o.l., der kommer ned for at
stille tørsten efter en varm dag i nationalparkens jungle.

Overnatning på Tendu Leaf Jungle Resort. Morgenmaden og aftensmaden er inkluderet.

Tlf.: 8873 4000 | www.africatours.dk | info@africatours.dk Side 4



PROGRAM

Dag 4 - 07.03.2023: Morgensafari i Panna. Besøg i Gavial reservat og ved Raneh vandfaldene

I dag starter vores søgen efter den smukke bengalske tiger og alle de andre spændende dyr, der lever i junglen i det centrale Indien. Tidligt om
morgenen omkring solopgang kører vi i små og helt åbne firehjulstrukne biler ind i Panna nationalparken. Disse køretøjer er skræddersyede til
safari, da man kommer helt tæt på naturen og har frit udsyn til dyrelivet – og til at tage gode billeder eller videooptagelser. De næste ca. 3 timer
skal vi nyde morgenstemningen med den friske og køligere luft, duftene og ikke mindst lydene fra især fuglene. Vi skal dog også lytte efter
hjortenes og abernes alarmkald, der kan afsløre tigeren og de andre rovdyrs tilstedeværelse, og som ofte er de bedste hjælpere til at finde disse.

Om formiddagen returnerer vi til vores resort, hvor der er tid til at nyde omgivelserne og tage et hvil. Efter en dejlig frokost skal vi ud og køre en tur
i omegnen, hvor første punkt på dagsordenen ligger godt en times kørsel langs floden mod nord og hedder Ken Gharial Sanctuary. Vi skal besøge
og gå ture i reservatet, der er oprettet for at beskytte den yderst sjældne gavial. I samme område skal vi se vandfaldene Raneh Falls inden vi
returnerer til Panna sidst på eftermiddagen.

Fuldpension er inkluderet under opholdet på Tendu Leaf Jungle Resort.

Dag 5 - 08.03.2023: Kørsel til Bandhavgarh nationalparken. Oplevelse af Holi – Festival of Colors

Efter at have nydt morgenmaden med udsigt over Ken River kører vi til vores næste naturdestination, Bandhavgarh nationalparken, hvor vi er
fremme i tide til frokost på vores dejlige hjem for de næste to dage, der ligger i naturskønne omgivelser ganske tæt på parken.

Om eftermiddagen er der tid til at opleve den religiøse forårsfestival, Holi, der fejres af hinduer verden over, og som ikke mindst i Indien er en
yderst farverig tradition. Der er uden tvivl mulighed for oplevelser på vores på vores hyggelige overnatningssted, men måske bliver der også tid til
at besøge den nærliggende lille by for at se hvad festivalen kan byde på dér.

Vi slutter dagens oplevelser af med et solidt aftensmåltid, inden vi går hver til sit og til ro før de næste par dages safari i verdens måske allerbedste
sted at se tigre!

Overnatning på Aranyak Resort med fuldpension.

Dag 6 - 09.03.2023: Hel dag i Bandhavgarh med morgen- og eftermiddagssafari

Hele dagen står i tigerens tegn, men vi skal selvfølgelig også nyde den smukke natur og alle de andre dyr, som Bandhavgarh kan byde på. Vi skal på
to safarier i små åbne firehjulstrækkere i parken; i de kølige morgentimer fra solopgang og 3-4 timer frem og igen ca. 3 timer om eftermiddagen
frem til solnedgang, hvor varmen aftager.

Det er i disse perioder at dyrene er mest aktive, mens de i middagsheden oftest holder sig skjult i skyggen i junglens tætte vegetation. Vi følger
dermed samme rytme, men blot med den forskel, at vi tager tilbage til vores lodge, hvor frokosten indtages og vi kan slappe af i skyggen, på
værelserne med aircondition eller med en svalende dukkert i swimmingpoolen.

Alle måltider er inkluderet under opholdet på Aranyak Resort.

Dag 7 - 10.03.2023: Morgensafari i Bandhavgarh. Kørsel til Kanha nationalparken

Vi skal på endnu en morgensafari i tigrenes paradis i Bandhavgarh. Ud på formiddagen returnerer vi til vores lodge, hvor det er tid til et kort hvil
inden vi tjekker ud, spiser frokost og kører mod Kanha nationalparken mod syd. Efter kørsel gennem klassiske indiske landdistrikter og vidstrakte
teakplantager når vi frem til vores dejlige lodge omkring mørkets frembrud. Når vi har tjekket ind og haft lidt tid på vores gode og store værelser,
spiser vi aftensmad sammen og kan går til ro i forventningen af morgendagens udforskning af de nye og spændende naturomgivelser.

Overnatning på Celebration Van Vilas med fuldpension inkluderet.
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Dag 8 - 11.03.2023: Hel dag i Kanha med morgen- og eftermiddagssafari

Vi har hele dagen for os i og omkring den store og storslåede Kanha nationalpark. I de tidlige og relativt kølige morgentimer samt ud på de sene
eftermiddagstimer, når solen igen begynder at stå lavt, skal vi på safari inde i parken i små terrængående biler. De lyseste og varmeste timer
tilbringer vi på vores lodge, hvor der bl.a. er god tid til at slappe af, spise et skønt frokostmåltid og nyde det rige fugleliv i omgivelserne, der bl.a.
rummer et større vandhul.

Alle måltider er inkluderet under opholdet på Celebration Van Vilas. 

Dag 9 - 12.03.2023: Kørsel til Pench nationalparken og eftermiddagssafari

Efter et morgenmaden forlader vi Kanha med retning mod syd og Pench nationalparken. Vi er fremme i god tid til en skøn frokost, og til at nyde
vores sidste og nærmest luksuriøse overnatningssted i det centrale Indiens natur i fulde drag. Ud på eftermiddagen kører af sted på vores første
safari inde i nationalparken. Når vi vender tilbage til lodgen kort efter solnedgang er der tid til at nyde og lade os forkæle af de vidunderlige
omgivelser samt til et dejligt aftensmåltid.

Fuldpension er inkluderet under vores ophold på Tuli Tiger Corridor.

Dag 10 - 13.03.2023: Morgensafari i Pench. Kørsel til Nagpur

Vi tager endnu en gang på tidlig morgensafari; den anden og sidste i Pench – og desværre også den sidste på hele rejsen! Det er altså sidste
chance for at opleve den vidunderlige indiske natur, samt for at søge efter og måske se den ikoniske bengalske tiger og de andre spændende
rovdyr, alle deres smukke byttedyr og det imponerende og farvestrålende fugleliv. Ud på formiddagen vender vi næserne mod vores lodge, hvor
der er tid til et hvil, en god frokost og til at nyde omgivelserne, inden vi kører rejsens sidste strækning, der går til storbyen Nagpur, der betragtes
som Indiens geografiske centrum, og vi regner med at være fremme omkring solnedgang. Efter vi har tjekket ind og fået værelserne mødes vi i
hotellets restaurant, hvor det er blevet tid til en ”Farewell Dinner” på vores oplevelsesrige rundrejse i det centrale Indien, inden vi flyver mod vest i
morgen.

Overnatning på The Pride Hotel og med alle dagens måltider inkluderet.

Dag 11 - 14.03.2023: Til Mumbai for byrundtur

Når vi har nydt en dejlig morgenmad, køres vi til lufthavnen i Nagpur og tager flyet til Mumbai, hvor vi ankommer midt på dagen. Der serveres et let
måltid med drikkevarer på flyveturen, men der kan også suppleres med at købe lidt at drikke og spise i lufthavnen i Nagpur før afgang.

Ved ankomst bliver vi mødt af vores lokale guide og chauffør, der vil føre os gennem dagens spændende program på byrundturen i Mumbai, der er
Indiens finanscentrum og største by med hele 23 mio. indbyggere inkl. forstæder og dermed blandt verdens 10 største byer.
Byrundturen starter med et besøg ved Gateway of India, der er Mumbais vartegn. Derefter skal vi se Afghan Church, regeringsbygningen for
delstaten Maharashtra, som Mumbai er hovedstad i, samt køre langs Marine Drive, der også kaldes ”Queen´s Necklace”. Vi skal besøge det smukke
Jain Temple, Hanging Gardens og Kamala Hehru Park, hvorfra der er en fantastisk udsigt over byen, Chowpatty-stranden, Prince of Wales Museum
samt Mani Bhavan, hvor Mahatma Gandhi boede under sine besøg i Mumbai. Vi kører forbi Haji Ali Mosque, der ligger på en lille ø i havet
forbundet med en dæmning, før vi stopper ved spraglede Dhobi Ghat, hvor store mængder tøj vaske, skrubbes, farves og hænges til tørre. Vi kan
også se de ikoniske scener, når overfyldte lokale toge ankommer til byen med pendlere, der hænger udenpå toget. Endelig fortsætter vi til det
farverige Crawford Market og Flora Fountain på en stor travl plads i hjertet af byen, før byrundturen slutter i butikscentret Phonix Market City. Her
er der rig mulighed for at gøre nogle gode indkøb, ligesom det er også stedet, hvor turens sidste aftensmåltid kan spises – efter eget valg og på
egen regning.

Hen mod midnat samles vi og det er slut med oplevelserne i Mumbai, og rejsens program i Indien i det hele taget, når vi bliver kørt i lufthavnen og
tjekker ind for vores hjemrejse.
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Dag 12 - 15.03.2023: Hjemrejse via Doha til Danmark

Midt nat flyver vi fra Mumbai med Qatar Airways via Doha med ankomst til København samme dag omkring middag. Ombord på begge strækninger
serveres gratis måltider med drikkevarer.

Mulighed for tilslutningsfly til Aalborg. Forhør nærmere. 
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PRIS OG INFO

Overblik på rejsenOverblik på rejsen
Priser og afrejsedatoerPriser og afrejsedatoer

Prisen inkluderer: Ikke inkluderet i prisen:

• Flyrejse København-Delhi t/r på økonomiklasse
• Fly fra Nagpur til Mumbai OBS BAGAGEBEGRÆNSNING 15 KILO
• Togrejse fra Agra til Jhansi på 2. klasse
• Vinduespladser på kørsel i gode biler med aircondition på
landevejene
• Overnatning på hoteller og lodges af god kvalitet
• Alle måltider på turen undtaget frokost på dag 3 og 11
• Safari og aktiviteter jf. program
• Yderpladser i de åbne firehjulstrukne køretøjer i nationalparkerne
• Guidet byrundtur i Mumbai
• Dansktalende ekspertrejseleder
• Bidrag til Karen Blixen Camp Trust
• Lufthavnsskatter
• Rejsegarantifond

• Visum til Indien
• Frokost på dag 3 og 11
• Middag dag 11
• Drikkevarer, drikkepenge og øvrige personlige udgifter
• Vaccinationer
• Forsikringer

Rejsedatoer: 4/3-15/3-2023

Pris per person i delt dobbeltværelse kr. 22.900
Tillæg for enkeltværelse +kr. 3.150

Bemærk
Der tages forbehold for ændring af tider og indkvarteringssteder. Der er max. 15 gæster på rejsen.
På landeveje kører man i MPV´er med aircondition, og næsten altid i typen; Toyota Innova. Der vil typisk være fire gæster med i hver bil, så
alle har god udsigt under hele safarien. I parkerne køres i små åbne firhjulstrækkere, hvor vi igen kører med fire personer pr. bil.
Forsæderne er til chaufføren og en ranger/guide. Den danske rejseleder veksler mellem bilerne.

VED BESTILLING MAILES KOPI AF PAS.
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